MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(04/12/2020) 20 - MFDV 2020 - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAIS MEDICOS ESPECIALISTAS, FARMACEUTICOS,
DENTISTAS E VETERINARIOS (MFDV) - RESULTADO DE INSPECAO DE SAUDE (IS)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da Inspecdo de Salde dos
candidatos inscritos no Processo Seletivo 2020/2021 para MFDV, conforme listagem que se segue.

O detalhamento desse resultado podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA INSCRICAO AQUI”
na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DAS GUARNICOES (cidades) DE FORA DE BRASILIA poder&o interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organizacdo Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos curriculos, nas condicbes do item 13 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacao, dias 07, 08/12/2020 ou 09/12/2020 (8h as 11h45).

Os CANDIDATOS poderao interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP (no Quartel-General
do Comando Militar do Planalto e 112 Regiao Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢cdes do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocagéo, nos dias 07, 08/12/2020 ou 09/12/2020 (8h as 11h45).

Brasilia/DF, 4 de dezembro de 2020.
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CANDIDATOS APTOS

Area: Farmacia - Farmécia Clinica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
DENISE GOMES DA COSTA PINHEIRO 20203838MFDV
DAYANNY DE CAMPOS CORDEIRO 2020384MFDV
ROBERTHA ORNELAS DE CARVALHO 20204814MFDV

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Farmacia - Farmécia Clinica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome Cod. Inscricéo

SAMARA BELIZARIO OLIVEIRA DE MELO 20207349MFDV

Area: Farmacia - Imunologia - UF Guarnicao: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
RAFAEL SOUZA ANTUNES 20203490MFDV
FLAVIA 20201172MFDV

Area: Farmacia - Microbiologia - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome Cod. Inscricéo

LUDMILA FUZATTO COSTA 20202120MFDV

CANDIDATOS APTOS

Area: Farmaécia - Oncologia - UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
LEIDIANE BOY ABREU 20209631MFDV
BRAYON WEVELY ALVES DE SOUSA 20208150MFDV

Pontuacéo
Total

28.429
26.626
25.342

Pontuagéo
Total

26.882
6.500
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ALANA INGRID COSTA GUIMREES

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Farmacia - Oncologia - UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome

JHONATA LIMA PEREIRA

CANDIDATOS APTOS

Area: Medicina - UF Guarnicao: Distrito Federal - Cidade Guarnicao: Brasilia

Nome

ALICE GARBI NOVAES

ANYSSA BRILHANTE AIRES MONTENEGRO
NaDIA SACHIE KOYAMA FERREIRA
M&RCIA ARAGA0O ANDRADE ARNAUD
PATRICIA SOUZA NASCIMENTO VIANA
JOAO GABRIEL POLICENO CAMPOS
MARIANA CARDOSO SOUSA

MARINA SAINT CLAIR MATTIODA DE LIMA

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Medicina - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnico: Brasilia
Nome
PRISCILA DE OLIVEIRA REZENDE SOARES
HALINY STEPHANY DE OLIVEIRA
CAMILA CARVALHO DE MIRANDA
LARA MELO TEIXEIRA
ANA PAULA LOTTICI DE BRITTO
JOAO EMANUEL MEIRELES GONGALVES
CLARICE MIEKO MATSUNAGA DA SILVEIRA

202039MFDV

Cod. Inscricéo

20207170MFDV

Cod. Inscricdo

20208081MFDV
20207360MFDV
20208935MFDV
202014MFDV

20201363MFDV
20208293MFDV
20206265MFDV
20202066MFDV

Cod. Inscricéo

20205775MFDV
20201731MFDV
20208622MFDV
20205978MFDV
20202595MFDV
20202673MFDV
20209978MFDV

6.266

Pontuagéo
Total

6.584
3.500
3.348
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
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CANDIDATOS APTOS

Area: Medicina - Oncologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

CRISTIANO MENEZES FERNANDES 2020179MFDV

Area: Medicina - Radiologia - UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

DAVID ALVES DE ARAUJO JUNIOR 20208296MFDV

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Medicina - Reumatologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome Cod. Inscricéo

LAILA POUBEL BOECHAT DE CASTRO 20206477MFDV

CANDIDATOS APTOS

Area: Odontologia - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia

Nome Cod. Inscri¢ao
KASSIA DIANNY RAMOS DE MOURA 2020228MFDV
MARKELY RUTHINéIA SANTOS COSTA 20207575MFDV
ROSEANE NAVES MIRANDA 20208056MFDV
ALINE RODRIGUES ARRUDA 20203844MFDV
LARISSA BORGES DOS SANTOS MAIOCH 20206665MFDV
DANIELE SILVA FERNANDES INACIO DE OLIVEIRA 20207774MFDV
MILENY OLIVEIRA SILVA 20205164MFDV
CAROLINE BORGES MALDONADO 2020908MFDV

Pontuacéo
Total

5.000

Pontuagéo
Total

23.534

Pontuacéo
Total

27.772
27.436
27.424
27.418
23.818
22.366
21.778
21.698
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CANDIDATOS INAPTOS

Area: Odontologia - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia
Nome
SARAH DOS SANTOS CONCEICAO
ANTONIO PAIVA FARIAS FILHO
ALEX GOMES DE PAULA
LETICIA RIBEIRO DE MENEZES ROCHA
LUIZA CARAPITO CARVALHO
VANESSA REINALDO CARVALHO
CAHINA CARVALHO AHIMED JESUS
ROSANNE PEREIRA PIRES
RENATO CARVALHO TEIXEIRA

CANDIDATOS APTOS

Cod. Inscricéo

20206259MFDV
20202077MFDV
20208137MFDV
20202898MFDV
20207933MFDV
20206240MFDV
20207023MFDV
20201296 MFDV
20205986MFDV

Area: Odontologia - Cirurgia Bucomaxilo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

DANIELE LACERDA PEREIRA

JéSSICA EDUARDA NOGUEIRA PINTO
WALTENCYR MENDES PEREIRA NETO
ATTIO AUGUSTO GUIMARSES DA SILVA

Cod. Inscrigao

20202601MFDV
202025MFDV

20201359MFDV
20206264MFDV

Area: Odontologia - Dentistica - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

AMANDA VICENTE BRASIL
JESSIKA MAYHARA PEREIRA MORAIS

CANDIDATOS INAPTOS

Cod. Inscrigao

20208410MFDV
20206700MFDV

Area: Odontologia - Dentistica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Pontuacéo
Total

8.100
7.500
6.000
6.000

Pontuagéo
Total

31.078
16.031
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Cod. Inscrigao

Nome
MARINA MANSUR RAMAGEM 20206976MFDV
CAMILLA PEDROSA VIEIRA LIMA 20208481MFDV

CANDIDATOS APTOS

Area: Odontologia - Endodontia - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao

STELLA MARIS DE FREITAS LIMA 2020807MFDV

ANA CAROLINA VENGAO 20202465MFDV

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Odontologia - Odontopediatria - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Cod. Inscricéo

Nome

KEYSE LOYANNE BATISTA DA SILVA 20205000MFDV
RAFAELA SABINO E ANDRADE 20203800MFDV
CHAIENE TAINAN AFONSO SILVA 20206562MFDV

CANDIDATOS APTOS

Area: Odontologia - Periodontia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome Cod. Inscricéo

JULIEN RODRIGUES PIRES 20207079MFDV

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Odontologia - Periodontia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

BRUNA FRIZON GREGGIANIN 20207506MFDV

Pontuagéo
Total

32.086
29.588

Pontuagéo
Total

16.300
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DéBORAH CRISTINA DE ASSUNGaO PAPA 20209312MFDV
ANDRESSA CUNHA 20201502MFDV

CANDIDATOS APTOS

Area: Odontologia - Prétese - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

TATIANA ROCHA NOGUEIRA 20201917MFDV
MARTA GOMES MARQUES 20207346MFDV
PATRICK CHAVES LOPES 20209254MFDV

Area: Odontologia - Radiologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
ROBERTHA DUTRA BLANS LIB6RIO 20205033MFDV
LARA LECY NOGUEIRA BARBOSA DE SOUSA 20205826 MFDV

Area: Veterinaria - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
ANA MARIA DE SOUZA ALMEIDA 20207259MFDV
JOAO OTAVIO COELHO BARRETO 2020843MFDV

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Veterinaria - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
ANA RAQUEL DE ARAUJO FERREIRA 20207417MFDV
MARCELA MARTINS MARQUES 20205704MFDV

CANDIDATOS APTOS

Pontuacéo
Total

27.565
27.142
21.728

Pontuacéo
Total

19.290
13.904

Pontuacéo
Total

19.600
19.102
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Area: Veterinaria - Equinos - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

MILENNA KAROLINE FERNANDES RODRIGUES
MARIANA SOUSA SILVA

JORGE FILIPE BRITO SILVA

ANNA PAULA VIEIRA DOS SANTOS

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Odontologia - Pediatria - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnigéo: Cristalina
Nome
LUANA BRAZ DE QUEIROZ

CANDIDATOS APTOS

Area: Odontologia - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Formosa

Nome

JULYANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
FELIPE MUNIZ AGUIAR
JESSICA CRISTINA DA SILVA MALCHER

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Odontologia - UF Guarnigdo: Goiés - Cidade Guarnig&o: Formosa
Nome

DANIELLE ALINE ALVES CASTRO

CANDIDATOS APTOS

Area: Odontologia - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Jatai

Cod. Inscricao

20208225MFDV
202086MFDV

20204435MFDV
20209178MFDV

Cod. Inscrigao
2020571MFDV

Cod. Inscrigao

2020646MFDV
20209757MFDV
20206261MFDV

Cod. Inscricao

20202688MFDV

Pontuacéo
Total

31.309
14.535
10.285
5.500

Pontuacéo
Total

25.990
21.280
17.518
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Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo

Total
MARIANA PEREIRA PRADO VIEIRA 20203781MFDV 27.424
WALLISON GOMES DOS SANTOS 20203856MFDV 25.258
GABRIEL FELIPE MARIETTO GONGALVES 20207923MFDV 22.682
CANDIDATOS INAPTOS
Area: Farmacia - Anélise Clinica - UF Guarnicdo: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari
Nome Cod. Inscricao
GRACIELA ARAUJO WEBER 20206520MFDV
RITA DE C4&SSIA FERRARESSO ALVES 20203334MFDV
GABRIELA TEIXEIRA DE ARAUJO 20203886MFDV
FERNANDA LOPES VIEIRA DUARTE 2020332MFDV
CANDIDATOS APTOS
Area: Odontologia - UF Guarnigio: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari
Nome Cod. Inscricdo Pontuacéo
Total
MONISE DE PAULA RODRIGUES 2020251MFDV 24.114

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Odontologia - UF Guarnigcdo: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari
Nome Cod. Inscricao

CRISTIANE DA SILVA SAITO 20206755MFDV
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